
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 100 51
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Lämmerspiel/DJK Steinh. II 7 14:0 36:6 73:13 467:186
2 TC Hasselroth 7 11:3 29:13 61:32 408:296
3 MSG TC Rodenbach/TSG Erlensee 7 11:3 26:16 54:33 404:328
4 TC Langenselbold 7 8:6 26:16 56:35 410:305
5 TSG Mainflingen 7 6:8 20:22 43:48 353:347
6 BW Schlüchtern 7 4:10 10:32 22:66 251:438
7 TC Freigericht 7 2:12 11:31 23:64 212:417
8 MSG BW+TCR Dudenhof./Hainh. III 7 0:14 10:32 23:64 243:431

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 09.05.2014 16:00

16:00
 
16:00
 
16:30

TC Freigericht
MSG BW+TCR Dudenhof./Hainh.…
Spielort: TG Nieder Roden...
MSG Lämmerspiel/DJK Steinh.…
Spielort: DJK Eintracht S...
TSG Mainflingen

BW Schlüchtern
TC Langenselbold
 
TC Hasselroth
 
MSG TC Rodenbach/TSG Erlens…

2:4
0:6
 

4:2
 

2:4
Fr. 16.05.2014 16:00

16:00
 
16:00
16:30

BW Schlüchtern
MSG TC Rodenbach/TSG Erlens…
Spielort: TSG Erlensee, K...
TC Freigericht
TC Langenselbold

MSG Lämmerspiel/DJK Steinh.…
TC Hasselroth
 
MSG BW+TCR Dudenhof./Hainh.…
TSG Mainflingen

0:6
3:3
 

4:2
5:1

Fr. 23.05.2014 15:00
16:00
16:00
16:00

TC Langenselbold
TC Hasselroth
MSG Lämmerspiel/DJK Steinh.…
BW Schlüchtern

MSG TC Rodenbach/TSG Erlens…
TC Freigericht
TSG Mainflingen
MSG BW+TCR Dudenhof./Hainh.…

2:4
6:0
5:1
4:2

Fr.
 

30.05.2014
 

16:00
 

MSG BW+TCR Dudenhof./Hainh.…
Spielort: TG Nieder Roden...

MSG Lämmerspiel/DJK Steinh.…
 

2:4
 

Fr. 13.06.2014 16:00
16:00
 
16:30

TC Langenselbold
MSG TC Rodenbach/TSG Erlens…
Spielort: TSG Erlensee, K...
TSG Mainflingen

BW Schlüchtern
TC Freigericht
 
TC Hasselroth

6:0
5:1
 

1:5
Fr. 27.06.2014 16:00

16:00
16:00
 
16:00

MSG Lämmerspiel/DJK Steinh.…
BW Schlüchtern
MSG BW+TCR Dudenhof./Hainh.…
Spielort: TG Nieder Roden...
TC Freigericht

TC Langenselbold
TC Hasselroth
MSG TC Rodenbach/TSG Erlens…
 
TSG Mainflingen

6:0
1:5
2:4
 

2:4
Fr. 04.07.2014 16:00

16:00
TC Hasselroth
TSG Mainflingen

TC Langenselbold
MSG BW+TCR Dudenhof./Hainh.…

4:2
6:0

Fr.
 

11.07.2014
 

16:00
 
16:00
16:00
17:00

MSG TC Rodenbach/TSG Erlens…
Spielort: TSG Erlensee, K...
TC Langenselbold
TC Hasselroth
BW Schlüchtern

MSG Lämmerspiel/DJK Steinh.…
 
TC Freigericht
MSG BW+TCR Dudenhof./Hainh.…
TSG Mainflingen

0:6
 

5:1
4:2
1:5

Fr. 18.07.2014 16:00 MSG Lämmerspiel/DJK Steinh.… TC Freigericht 5:1
Fr.
 

25.07.2014
 

16:00
 

MSG TC Rodenbach/TSG Erlens…
Spielort: TSG Erlensee, K...

BW Schlüchtern
 

6:0
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