

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 100 51

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MSG Lämmerspiel/DJK Steinh. II	7	14:0	36:6	73:13	467:186
2	TC Hasselroth	7	11:3	29:13	61:32	408:296
3	MSG TC Rodenbach/TSG Erlensee	7	11:3	26:16	54:33	404:328
4	TC Langenselbold	7	8:6	26:16	56:35	410:305
5	TSG Mainflingen	7	6:8	20:22	43:48	353:347
6	BW Schlüchtern	7	4:10	10:32	22:66	251:438
7	TC Freigericht	7	2:12	11:31	23:64	212:417
8	MSG BW+TCR Dudenhof./Hainh. III	7	0:14	10:32	23:64	243:431

Spielleiter

Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 09.05.2014 16:00	TC Freigericht	BW Schlüchtern	2:4
16:00	MSG BW+TCR Dudenhof./Hainh....	TC Langenselbold	0:6
	Spielort: TG Nieder Roden...		
16:00	MSG Lämmerspiel/DJK Steinh....	TC Hasselroth	4:2
	Spielort: DJK Eintracht S...		
16:30	TSG Mainflingen	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	2:4
Fr. 16.05.2014 16:00	BW Schlüchtern	MSG Lämmerspiel/DJK Steinh....	0:6
16:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	TC Hasselroth	3:3
	Spielort: TSG Erlensee, K...		
16:00	TC Freigericht	MSG BW+TCR Dudenhof./Hainh....	4:2
16:30	TC Langenselbold	TSG Mainflingen	5:1
Fr. 23.05.2014 15:00	TC Langenselbold	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	2:4
16:00	TC Hasselroth	TC Freigericht	6:0
16:00	MSG Lämmerspiel/DJK Steinh....	TSG Mainflingen	5:1
16:00	BW Schlüchtern	MSG BW+TCR Dudenhof./Hainh....	4:2
Fr. 30.05.2014 16:00	MSG BW+TCR Dudenhof./Hainh....	MSG Lämmerspiel/DJK Steinh....	2:4
	Spielort: TG Nieder Roden...		
Fr. 13.06.2014 16:00	TC Langenselbold	BW Schlüchtern	6:0
16:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	TC Freigericht	5:1
	Spielort: TSG Erlensee, K...		
16:30	TSG Mainflingen	TC Hasselroth	1:5
Fr. 27.06.2014 16:00	MSG Lämmerspiel/DJK Steinh....	TC Langenselbold	6:0
16:00	BW Schlüchtern	TC Hasselroth	1:5
16:00	MSG BW+TCR Dudenhof./Hainh....	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	2:4
	Spielort: TG Nieder Roden...		
16:00	TC Freigericht	TSG Mainflingen	2:4
Fr. 04.07.2014 16:00	TC Hasselroth	TC Langenselbold	4:2
16:00	TSG Mainflingen	MSG BW+TCR Dudenhof./Hainh....	6:0
Fr. 11.07.2014 16:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	MSG Lämmerspiel/DJK Steinh....	0:6
	Spielort: TSG Erlensee, K...		
16:00	TC Langenselbold	TC Freigericht	5:1
16:00	TC Hasselroth	MSG BW+TCR Dudenhof./Hainh....	4:2
17:00	BW Schlüchtern	TSG Mainflingen	1:5
Fr. 18.07.2014 16:00	MSG Lämmerspiel/DJK Steinh....	TC Freigericht	5:1
Fr. 25.07.2014 16:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	BW Schlüchtern	6:0
	Spielort: TSG Erlensee, K...		